CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 0410/19/CBTT- HAGL

Gia Lai, ngày 04 tháng 10 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN

 Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

       - Sở Giao dịch Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh

Tên công ty  : Công ty cổ phần Hoàng Anh Gia Lai

Mã chứng khoán : HAG

Địa chỉ trụ sở chính : 15 Trường Chinh, Phường Phù Đổng, Tp. Pleiku, Tỉnh Gia Lai

Điện thoại  : (0269) 2 225888   Fax:  (0269) 2 222 335

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Võ Trường Sơn  Chức vụ: Tổng Giám đốc

Loại thông tin công bố:

   24 giờ   bất thường   theo yêu cầu                   định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 04/10/2019, Công ty cổ phần Hoàng Anh Gia Lai (“Công ty”) đã chính thức ký hợp đồng với

Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam về nội dung công việc như sau:

- Kiểm toán và đưa ra báo cáo về báo cáo tài chính tổng hợp của Công ty cho năm tài chính

kết thúc 31 tháng 12 năm 2019;

- Kiểm toán và đưa ra báo cáo về báo cáo tài chính hợp nhất của Công ty cho năm tài chính

kết thúc 31 tháng 12 năm 2019.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty ngày 04/10/2019 tại đường

dẫn: http://www.hagl.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP.

http://www.hagl.com.vn/Quan

TM. HQI DONG QUAN TR!

/CHU TICH

ri
co

i t"

1A  IAt/
NGUYEN DU'C

HAGL Group

S6: 0310/19/NQ-HDQT HAGL

CONG HOA XA HQI CHU NGH1A VIT NAM

DQc Ip - T' do - H?nh phUc

---000---

Gia Lai, ngãy 03 thing 10 nãm 2019

NGH! QUYET HQI DONG QUAN TR!

CONG TY CO PHAN HOANG ANH GIA LAI

Can cCr vao Lut doanh nghip dc Qu6c hi thông qua ngày 26 thing 11 nm 2014;

Can c(i' Diu Iê Cong ty c6 phn Hoang Anh Gia Lai (" Cong ty

Can cCi' Biên bàn hop Hi dông Quin tn ("HDQT') ngày 0311012019.

QUYET NGH!:

DIEU 1. CHON CONG TY KIEM TOAN THU'C HIEN KIEM TOAN BAO CÁO TAI CHINH NAM

2019

DIEU 2.

HDQT thông nht chn Cong ty TNHH Ernst &Young Viet  Nam là dun vi cung cp dich vu

kiém toán Báo cáo tài chInh näm 2019 ccia Cong ty.

UY QUYEN

HDQT thông nht Oy quyn cho Tong Giám dOc Cong ty k' k4t hp dOng v&i dun vi kiém

toán, trién khai thcc NO vc ki&m toàn Bic,  cáo tài chinh nãm 2019 thec quy dnh hin

hành.

DIEU 3. HIU LLFC vA THI HANH

Nghi quyt nay cO hieu  ly'c ké tO' ngày k'. Uy quyn cho ChCi tich  HDQT, Ban TOng Giám
dOc chi d?o  các cá nhân, b6 phn cô liOn quan trién khai thy'c hin.

Nai nhän:

- 	Nhu trên;

- Thành viOn HDQT;

- Ban Kiém soát;

- Lu'u Cong ty.

Cong ty CO phán Hoàng Anh Cia Lai
Tru SO Chinh: 15 TrL(Ong Chinh, PhuOng PhU Ddng, Tp.Pleiku, Tinh Cia Lai, Viêt Nam

Tel: (+84) 0269 2225 888 Fax: (+84) 0269 2222 335 Email: contact@hagl.com.vn

www.hagl.com.vn